
UCHWAŁA NR XXII/40/2012
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy 
Pierzchnica uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pierzchnica pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego z przeznaczeniem 
na realizację budowy chodników w ciągu drogi powiatowej Nr 0355T w miejscowości Gumienice i Nr 0353T 
w miejscowości Pierzchnica oraz budowę odwodnienia drogi Nr 0360T w miejscowości Pierzchnianka. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2012 rok w kwocie 157 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100 ). 

2. Środki finansowe na udzielenie pomocy zabezpieczone zostaną w budżecie gminy na 2012 rok 
w następującej klasyfikacji budżetowej: dział 600, rozdział 60014, paragraf 6300. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w podpisanej umowie pomiędzy Powiatem Kieleckim, a Gminą Pierzchnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska

Id: EOJRD-FXTTM-CLDTW-BKXMU-LHKZL. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 1




